[image: ]
Российская Федерация
Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.07.2017г.

	№ 588

О внесении изменений в постановление
администрации г. Канска от 15.12.2016 № 1396

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Постановления администрации города Канска от 22.08.2013 № 1096 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Канска, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, постановляю:
1. Внести в постановление администрации г. Канска от 15.12.2016 № 1396 «Об утверждении муниципальной программы города Канска «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению «Муниципальная программа города Канска «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики» (далее - Программа):
1.1.1. В разделе 1 Программы  «Паспорт муниципальной программы» строку «Информация по ресурсному обеспечению программы, в том числе в разбивке по источникам финансирования по годам реализации программы» изложить в следующей редакции:
«
	Информация по ресурсному обеспечению программы, в том числе в разбивке по источникам финансирования и по годам реализации программы
	Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет 239 365 233,00 рубля, в том числе по годам:
2017 год – 81 741 141,00 рубль;
2018 год – 78 812 046,00 рублей;
2019 год – 78 812 046,00 рублей.
Из них: из средств краевого бюджета – 5 648 600,00 рублей, в том числе по годам:
2017 год – 2 889 000,00 рублей;
2018 год – 1 379 800,00 рублей;
2019 год – 1 379 800,00 рублей.
из средств городского бюджета – 233 716 633,00 рубля, в том числе по годам:
2017 год – 78 852 141,00 рубль;
2018 год – 77 432 246,00 рублей;
2019 год – 77 432 246,00 рублей.

                                                                                                                        ».
1.2. Приложение № 1 к Программе изложить в новой редакции согласно, приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции согласно, приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение № 3 к Программе изложить в новой редакции согласно, приложению № 3 к настоящему постановлению.
1.5. В приложении № 4 к Программе «Подпрограмма  «Развитие массовой физической культуры и спорта» (далее – Подпрограмма 1):
1.5.1. В разделе 1 Подпрограммы 1 «Паспорт подпрограммы» строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования подпрограммы
	Общий объем финансирования за счет бюджетов разных уровней – 175 908 324,00 рубля, в том числе:
2017 год – 59 552 228,00 рублей;
2018 год – 58 178 048,00 рублей;
2019 год – 58 178 048,00 рублей.
Из них:
из средств краевого бюджета – 766 993,00 рубля:
2017 год – 766 993,00 рубля;
2018 год – 0,00 рублей;
2019 год – 0,00 рублей.
Из средств городского бюджета – 175 141 331,00 рубль:
2017 год – 58 785 235,00 рублей;
2018 год – 58 178 048,00 рублей;
2019 год – 58 178 048,00 рублей.

                                                                                                                       ».
1.6. Приложение № 2 к Подпрограмме 1  изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
1.7. В приложении № 5 к Программе «Подпрограмма  «Вовлечение молодежи в социальную практику» (далее – Подпрограмма 2):
1.7.1. В разделе 1 Подпрограммы 2 «Паспорт подпрограммы» строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования подпрограммы
	Общий объем финансирования за счет бюджетов разных уровней – 33 986 229,00 рублей, в том числе:
2017 год – 11 848 001,00 рубль;
2018 год – 11 069 114,00 рублей;
2019 год – 11 069 114,00 рублей.
Из них:
из средств краевого бюджета – 4 881 607,00 рублей:
2017 год – 2 122 007,00 рублей;
2018 год – 1 379 800,00 рублей;
2019 год – 1 379 800,00 рублей.
Из средств городского бюджета – 29 104 622,00 рубля:
2017 год – 9 725 994,00 рубля;
2018 год – 9 689 314,00 рублей;
2019 год – 9 689 314,00 рублей.

                                                                                                                       ».
1.8. Приложение № 2 к Подпрограмме 2  изложить в новой редакции согласно, приложению № 5 к настоящему постановлению.
1.9. Приложение № 2 к Подпрограмме   «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия» изложить в новой редакции, согласно приложению №  6 к настоящему постановлению.
2.  Ведущему специалисту Отдела культуры (Н.А. Велищенко) опубликовать настоящее постановление в газете «Канский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы города по социальной политике Н.И. Князеву, заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Канска  								     Н.Н. Качан

image1.jpeg